



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
CNPJ: 01.617.317/0001-34



ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos para os devidos fins e efeitos legais, que a empresa **W R COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA**, CNPJ:06.538.460/000148, Sediada na Folha 32 quadra 11 lote 01a - Sala B, Nova Marabá Cep:68508-110, MARABÁ/PA. Foi fornecedora ativa do **FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SE SAPUCAIA**, CNPJ: 11.822.995/0001-92, CEP:68548-000, R DALLA Nº77 BAIRRO: CENTRO, tendo fornecido os materiais a seguir discriminado.

CONTRATO: 027V/FMS/2023

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
17	ARMARIO DE AÇO: COM 2 PORTAS-CINZA/INOX	2	R\$ 1.185,90	R\$ 2.371,80
22	CADEIRA PRESIDENTE: COR PRETO/CINZA	7	R\$ 645,00	R\$ 4.515,00
26	MESA DE ESCRITORIO: LARGURA MINIMO 150 CM, ALTURA MINIMA 75CM PRETO/CINZA	20	R\$ 299,50	R\$ 5.990,00
			TOTAL	R\$ 12.876,80

Atestamos que tais fornecimentos foram executados satisfatoriamente, não existindo em nossos registros até a presente data, fatos que desabonem sua conduta e responsabilidade com as obrigações assumidas.

Por ser verdade, firmamos o presente.

Marabá-PA, 06 de dezembro de 2023.

FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE DE
SAPUCAIA:11822995000192
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SE SAPUCAIA
CNPJ: 11.822.995/0001-92

Assinado de forma digital por
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
SAPUCAIA:11822995000192
Dados: 2023.12.07 16:30:19 -03'00'

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Mod: 55 Serie: 01

DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

NFE Nº: 9263

Mod: 55 Serie: 01

Página 1 de 1

Saída: 1

1

Natureza Operação: VENDA PRODUTOS D/E

Entrada: 2

W R COM DE MAQ E EQUIP PARA INFORMATICA LTDA



Endereço: FOLHA 32, QUADRA 11, LOTE 01 A SALA B - NOVA MARABÁ

Marabá - PA - 68508-110

Fone: (94)99159-2266

IE: 15.239.113-4

CGC: 06.538.430/0001-48

CONTROLE DO FISCO



15231006538430000148550010000092631698311784

PROTOCOLO: 315230043138951

CHAVE DE ACESSO DA NF-e SITE: WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR
1523 1006 5384 3000 0148 5500 1000 0092 6316 9831 1784

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOMERAÇÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAPUCAIA		CNPJ/CPF 11.822.995/0001-92		DATA DA EMISSÃO 09/10/2023	
ENDEREÇO R DALLA		Num 77	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 68548-000	DATA SAIDA/ENTRADA 09/10/2023
MUNICIPIO SAPUCAIA	UF PA	FONE/FAX (94)3421-1345	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		DATA AUTORIZAÇÃO 09/10/2023 18:04:52

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CALCULO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE CALCULO ICMS SUB. TRIB 0,00	VALOR ICMS SUB. TRIB 0,00	VALOR TOTAL PRODUTOS 5.990,00		
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR REPASE ICMS 0,00	DESCONTO 0,00	VALOR TOTAL NOTA 5.990,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATARIO	9	CODIGO ANTT	PLACA VEICULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICIPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE 20	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO 0	PESO BRUTO 0	PESO LIQUIDO 0	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CODIGO	DESCRIÇÃO PRODUTOS	UN	NCM	CST	CFOP	QTD.	VLR. UNIT	VLR. DESC	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
000788	MESA DE ESCRITORIO LARGURA MINIMO 150CM	PC	94033000	10	5102	20	299,5000	0,00	5.990,00	0,00	0,00	0	0

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Pedido Num.:21941 - Vendedor: ANDREIANOTA DE EMPENHO Nº 00544 PREGÃO ELETRONICO Nº008/FMS/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO Nº 027/PMS/2023 CONTRATO Nº 027/FMS/2023 BANCO DO BRASIL AG: 4222-6 C/CORRENTE Nº 6243-XVocê pagou aproximadamente: R\$: 331,85 de tributos federais R\$: 1.018,30 de tributos estaduais R\$: 0,00 de tributos municipais R\$: 4.639,85 pelos produtos - Fonte: IBPT/FECOMERCIO PA ca7gi3

RESERVADO AO FISCO

DADOS FATURA

DOC/NP	FORMA PGTO	VENCIMENTO	Valor
21941 / 1	DUPLICATA	09/11/2023	5.990,00

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Mod: 55 Serie: 01

DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

NFE N°: 9265

Mod: 55 Serie: 01

Página 1 de 1

Saída: 1

1

Natureza Operação: VENDA PRODUTOS D/E

Entrada: 2

W R COM DE MAQ E EQUIP PARA INFORMATICA LTDA



Endereço: FOLHA 32, QUADRA 11, LOTE 01 A SALA B - NOVA MARABÁ

Marabá - PA - 68508-110

Fone: (94)99159-2266

IE: 15.239.113-4

CGC: 06.538.430/0001-48

CONTROLE DO FISCO



15231006538430000148550010000092651300982218

PROTOCOLO: 315230043513320

CHAVE DE ACESSO DA NF-e SITE: WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR
1523 1006 5384 3000 0148 5500 1000 0092 6513 0098 2218

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOMERAZÃO SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAPUCAIA

CNPJ/CPF

11.822.995/0001-92

DATA DA EMISSÃO

11/10/2023

ENDEREÇO

R DALLA

Num

77

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

68548-000

DATA SAIDA/ENTRADA

11/10/2023

MUNICIPIO

SAPUCAIA

UF

PA

FONE/FAX

(94)3421-1345

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

DATA AUTORIZAÇÃO

11/10/2023 15:56:34

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CALCULO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE CALCULO ICMS SUB. TRIB 0,00	VALOR ICMS SUB. TRIB 0,00	VALOR TOTAL PRODUTOS 6.886,80		
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR REPASE ICMS 0,00	DESCONTO 0,00	VALOR TOTAL NOTA 6.886,80

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATARIO	9	CODIGO ANTT	PLACA VEICULO	UF	CNPJ/CPF			
ENDEREÇO	MUNICIPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	QUANTIDADE 9	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO 0	PESO BRUTO 0	PESO LIQUIDO 0

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CODIGO	DESCRIÇÃO PRODUTOS	UN	NCM	CST	CFOP	QTD.	VLR. UNIT	VLR. DESC	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
015169	ARMARIO DE ACO 2 PORTAS CINZA	UN	94069020	10	5102	2	1.185,9000	0,00	2.371,80	0,00	0,00	0	0
011902	CADEIRA REALME CAIXA GIR TECIDO - PRETA	PC	94033000	10	5102	7	645,0000	0,00	4.515,00	0,00	0,00	0	0

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Pedido Num.:21952 - Vendedor: ANDREIANOTA DE EMPENHO 00544 PREGÃO ELETRONICO N° 008/FMS/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO N° 027/PMS/2023 CONTRATO N° 027V/FMS/2023 BANCO DO BRASIL AGENCIA: 4222-6 CONTA CORRENTE: 6243-XVocê pagou aproximadamente: R\$: 349,75 de tributos federais R\$: 900,37 de tributos estaduais R\$: 0,00 de tributos municipais R\$: 5.636,68 pelos produtos - Fonte: IBPT/FECOMERCIO PA ca7gi3

RESERVADO AO FISCO

DADOS FATURA

DOC/NP	FORMA PGTO	VENCIMENTO	Valor
21952 / 1	DUPLICATA	11/11/2023	6.886,80